事務情報事務情報事務情報事務情報掲掲掲掲示板【示板【示板【示板【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】 印刷印刷印刷印刷プレビュープレビュープレビュープレビュー

令和２年令和２年令和２年令和２年 １月１０日１月１０日１月１０日１月１０日

教教教教職員職員職員職員 各位各位各位各位
学学学学生生生生 各位各位各位各位

施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課

１５１５１５１５号号号号館屋外館屋外館屋外館屋外掲掲掲掲示板設置工事示板設置工事示板設置工事示板設置工事についてについてについてについて（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））

標記標記標記標記のことについてのことについてのことについてのことについて、下記、下記、下記、下記のののの通通通通りおりおりおりお知知知知らせしますらせしますらせしますらせします。。。。
工事中工事中工事中工事中はははは、作業音、作業音、作業音、作業音やややや付近付近付近付近にににに工事車工事車工事車工事車両両両両のののの駐車駐車駐車駐車などごなどごなどごなどご迷惑迷惑迷惑迷惑をおかけしますがごをおかけしますがごをおかけしますがごをおかけしますがご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願いいたいいたいいたいいた
しますしますしますします。。。。

記記記記

１．工１．工１．工１．工 事事事事 場場場場 所所所所 １５１５１５１５号号号号館西側館西側館西側館西側

２．工事日時２．工事日時２．工事日時２．工事日時・・・・内内内内容容容容 建築工事：令和２年１月１５日（水）建築工事：令和２年１月１５日（水）建築工事：令和２年１月１５日（水）建築工事：令和２年１月１５日（水）掲掲掲掲示板設置示板設置示板設置示板設置
電電電電気気気気工事：令和２年１月２４日（金）電工事：令和２年１月２４日（金）電工事：令和２年１月２４日（金）電工事：令和２年１月２４日（金）電気気気気配管配線工事配管配線工事配管配線工事配管配線工事 予備日１予備日１予備日１予備日１

月２８日（火）月２８日（火）月２８日（火）月２８日（火）

８：３０～１８：００８：３０～１８：００８：３０～１８：００８：３０～１８：００
（作業（作業（作業（作業のののの進捗等進捗等進捗等進捗等によりによりによりにより、日程、日程、日程、日程変変変変更更更更するするするする可能性可能性可能性可能性がありますがありますがありますがあります。）。）。）。）

４．注４．注４．注４．注 意意意意 事事事事 項項項項 ・・・・作業音作業音作業音作業音がががが発発発発生生生生しますしますしますします。。。。
・・・・作業員作業員作業員作業員がががが館館館館内内内内をををを出入出入出入出入りしますりしますりしますりします。。。。
・・・・工事場所付近工事場所付近工事場所付近工事場所付近にににに工事車工事車工事車工事車両両両両((((重機含重機含重機含重機含むむむむ))))をををを駐車駐車駐車駐車しますしますしますします。。。。
・・・・本工事本工事本工事本工事にににに伴伴伴伴うううう構構構構内内内内道路道路道路道路のののの通行止通行止通行止通行止めはありませんがめはありませんがめはありませんがめはありませんが、付近、付近、付近、付近をををを車車車車両両両両通通通通

行行行行されるされるされるされる
場合場合場合場合はははは、徐行、徐行、徐行、徐行しししし安全安全安全安全にごにごにごにご通行通行通行通行くださいくださいくださいください。。。。
・・・・歩歩歩歩行者行者行者行者のののの方方方方もももも付近付近付近付近をををを通行通行通行通行されるされるされるされる場合場合場合場合はははは、注意、注意、注意、注意してごしてごしてごしてご通行通行通行通行くださくださくださくださ

いいいい。。。。
・・・・掲掲掲掲示板設置時、示板設置時、示板設置時、示板設置時、クレーンをクレーンをクレーンをクレーンを使用使用使用使用しますしますしますします。。。。
・・・・電電電電気気気気配管配線工事時、重機配管配線工事時、重機配管配線工事時、重機配管配線工事時、重機をををを使用使用使用使用してのしてのしてのしての掘削作業掘削作業掘削作業掘削作業がありますがありますがありますがあります。。。。

５．施５．施５．施５．施 工工工工 業業業業 者者者者 （建築）有限（建築）有限（建築）有限（建築）有限会会会会社未社未社未社未来来来来工房工房工房工房
（電（電（電（電気気気気）早久電工株式）早久電工株式）早久電工株式）早久電工株式会会会会社社社社

６．本６．本６．本６．本学学学学担担担担当当当当者及者及者及者及びびびび連絡先連絡先連絡先連絡先 施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課 建築係長建築係長建築係長建築係長 葛野葛野葛野葛野 内内内内線線線線 ７０８５７０８５７０８５７０８５
EmailEmailEmailEmail：：：： kadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jp
設備係主任設備係主任設備係主任設備係主任 中谷中谷中谷中谷 内内内内線線線線 ７０８７７０８７７０８７７０８７
EmailEmailEmailEmail：：：： nakataninakataninakataninakatani----da@jim.kit.ac.jpda@jim.kit.ac.jpda@jim.kit.ac.jpda@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる

1/1 ページ事務情報ポータル 利用者機能 事務情報掲示板【お知らせ】

2020/01/10https://www.kit.ac.jp/09/portal/Reader/NoticeMessage/NoticeMessageDetailPrint.php

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専） 民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ

P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)

P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

PPPPPPP

PPPPPPP
P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)

温室温室温室温室温室温室温室

P(21台)P(21台)P(21台)P(21台)P(21台)P(21台)P(21台)倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

集積場集積場集積場集積場集積場集積場集積場

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

ラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリー

ベンチャーベンチャーベンチャーベンチャーベンチャーベンチャーベンチャー

南棟南棟南棟南棟南棟南棟南棟

創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ

北棟北棟北棟北棟北棟北棟北棟

２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館

１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

付近に工事車両を駐車します。付近に工事車両を駐車します。付近に工事車両を駐車します。付近に工事車両を駐車します。付近に工事車両を駐車します。付近に工事車両を駐車します。付近に工事車両を駐車します。

本工事に伴う構内道路の車両通行止はありません。本工事に伴う構内道路の車両通行止はありません。本工事に伴う構内道路の車両通行止はありません。本工事に伴う構内道路の車両通行止はありません。本工事に伴う構内道路の車両通行止はありません。本工事に伴う構内道路の車両通行止はありません。本工事に伴う構内道路の車両通行止はありません。

15号館屋外掲示板設置工事について（お知らせ）15号館屋外掲示板設置工事について（お知らせ）15号館屋外掲示板設置工事について（お知らせ）15号館屋外掲示板設置工事について（お知らせ）15号館屋外掲示板設置工事について（お知らせ）15号館屋外掲示板設置工事について（お知らせ）15号館屋外掲示板設置工事について（お知らせ）

西構内１５号館付近配置図西構内１５号館付近配置図西構内１５号館付近配置図西構内１５号館付近配置図西構内１５号館付近配置図西構内１５号館付近配置図西構内１５号館付近配置図

工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所

	https___www.kit.ac
	添付図